
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2018 № 766
г.Чудово

О внесении изменения 
в Перечень многоквартирных
домов, расположенных 
на территории Чудовского 
муниципального района, 
в которых собственники 
помещений в шестимесячный 
срок с даты опубликования 
региональной программы 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных 
домах, расположенных 
на территории Новгородской 
области, на 2014-2043 годы, 
утвержденной постановлением 
Правительства Новгородской 
области от 03.02.2014 № 46, 
не выбрали способ формирования 
фонда капитального ремонта 
или выбранный ими способ 
не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в Перечень многоквартирных домов,  расположен-
ных на территории Чудовского муниципального района, в которых собствен-
ники помещений в шестимесячный срок с даты опубликования региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных до-
мах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы,
утвержденной  постановлением  Правительства  Новгородской  области
от 03.02.2014 № 46, не выбрали способ формирования фонда капитального ре-
монта или выбранный ими способ не был реализован, утвержденный постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  16.05.2018
№ 580, изложив его в новой прилагаемой редакции.
дк-6
№ 782-п



2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района И.А. Максимов

2


